
-3,739

-3,805

-3,848

-4,698

-5,898

-6,948

-3,920

Palo Illum.

esistente

-3,693

-3,723

-3,715

-3,777

-3,780

-3,673

-3,614

-3,495

-3,623

-3,754

-3,772

-3,898

-3,645

-3,785

-3,543

-3,587

-3,596

-4,446

-4,589

-4,780

-6,748

-7,264

-7,210

-4,627

-5,388

-5,748

-5,680

-5,858

Palo Illum.

esistente

-3,772

-3,848

-4,698

-5,898

-5,388

-5,748

6,501,011,010,82 0,85

Pozzetto esistente

Fogna bianca

esistente
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Sezione A-A

Stato di Attuale

8,28

Scala 1:50

Scala 1:100

AREA D'INTERVENTO
NCT FG 58 PT 24
Inquadrata nel PGT
del comune di Lonato del Garda

PIANO DELLE REGOLE - ARTICOLO 23
-  Sistema naturale ed agricolo,

       delle salvaguardie, dei servizi pubblici

specificato nel
PIANO DEI SERVIZI - ARTICOLO 19 codice :

- SP02-04 (ambiti per servizi pubblici o per
interesse pubblico collettivo "di
Destinazione")

Tavola:

Committente:
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C.F. : PDL MRC 90R03 D284P  /
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p.iva 03605020985

Data :

29/05/2019

Scala :

Oggetto:

Progetto:

Venzago srl
Poliedro snc
Via Mantova, 20 - Lonato del Garda

I

IMPRESA ESECUTRICE

Padella Marco
Via Ramazzini 15
25080 Padenghe sul Garda (BS)
Iscrizione albo dei geom. BS
N° 6515

Planimetria / Sezione

Realizzazione nuovo parcheggio
STATO ATTUALE

PROGETTO PER:

NUOVO PARCHEGGIO

Via San Marco
Esenta - Lonato del Garda


